
UCHWAŁA NR XIV/104/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego
wydanych przez Radę Narodową Miasta Krakowa i jej Prezydium,

przez Prezydenta Miasta
oraz przez dzielnicowe rady narodowe w Krakowie i ich prezydia

przed dniem 27 maja 1990 r.
i nadal obowiązujących na obszarze miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 i Nr 43 poz. 253/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową

Miasta Krakowa i jej Prezydium, przez .Prezydenta Miasta oraz przez dzielnicowe rady
narodowe w Krakowie i ich prezydia przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal
obowiązujących na obszarze miasta Krakowa, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, o którym mowa w § 1,

tracą moc zgodnie z art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 i Nr 43 poz. 253/ z dniem ogłoszenia tego
wykazu w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XIV/104/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r.

WYKAZ
aktów prawa miejscowego

wydanych przez Radę Narodową Miasta Krakowa i jej Prezydium,
przez .Prezydenta Miasta

oraz przez dzielnicowe rady narodowe w Krakowie i ich prezydia
przed dniem 27 maja 1990 r.

i nadal obowiązujących na obszarze miasta Krakowa.

I. Zarządzenia porządkowe
Rady Narodowej Miasta Krakowa

1. Nr 2 z dnia 21 grudnia 1965 r. w sprawie wprowadzenia zakazu hodowli gołębi
w strefie lotniska „Balice”
/Dz. Urz. RN Nr 28 poz. 177/.

II. Uchwały
Rady Narodowej Miasta Krakowa

2. Nr 15 z dnia 25 września 1969 r. w sprawie określenia zespołów budowlanych
dawnej zabudowy wymagającej uporządkowania
/Dz. Urz. RN Nr 24 poz. 99 i z 1980 r. Nr 27 poz. 115/.

3. Nr  154 z dnia 8 grudnia 1972 r. w sprawie podziału miasta Krakowa na dzielnice
/Dz. Urz. RN Nr 27 poz. 115/.

4. Nr 15 z dnia 25 kwietnia 1974 r. w sprawie statutu uzdrowiska Swoszowice
/Dz. Urz. RN Nr 9 poz. 33/.

5. Nr 40 z dnia 27 kwietnia 1981 r. w sprawie rozszerzenia kategorii osób
uwzględnianych przy obliczaniu należnej najemcy powierzchni mieszkaniowej 
/Dz. Urz. RN Nr 8 poz. 40/.

6. Nr 44 z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego
zagospodarowania przestrzennego Starego miasta w Krakowie 
/Dz. Urz. RN Nr 8 poz. 62/.

7. Nr 52 z dnia 29 maja 1985 r. w sprawie regulaminów targowisk
/Dz. Urz. W.K. Nr 9 poz. 69, z 1987 r. Nr 1 poz. 2 i z 1989 r. Nr 23 poz. 195/.

8. Nr 68 z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie zmiany granic miasta Krakowa 
/Monitor Polski Nr 46 poz. 307/.



-  2  -

9. Nr 146 z dnia 28 stycznia 1987 r. w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego osiedla „Malborska” w dzielnicy Kraków Podgórze 
/Dz. Urz. W.K. Nr 3 poz. 18/.

10. Nr 157 z dnia 25 marca 1987 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego zespołu zabytkowego „Kazimierza i Stradomia” w Krakowie 
/Dz. Urz. W.K. Nr 5 poz. 33/.

11. Nr 160 z dnia 25 marca 1987 r. w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania
przestrzennego fragmentu osiedla „Prądnik Biały” w Krakowie
/Dz. Urz. W.K. Nr 5 poz. 36/.

12. Nr 171 z dnia 27 maja 1987 r. w sprawie stref taryfowych dla taksówek osobowych
i bagażowych w mieście Krakowie
/Dz. Urz. W.K. Nr 8 poz. 47/.

13. Nr 229 z dnia 25 kwietnia 1988 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa /Dz. Urz. W.K. Nr 12 poz. 62/
i plany szczegółowe zmienione tą uchwałą /§ 2/.

14. Nr 40 z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia niektórych stawek świadczeń na
fundusz miejski na terenie miasta Krakowa
/Dz. Urz. WK Nr 7 poz. 41/.

15. Nr 88 z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie podatku od posiadania psów
/Dz. Urz. WK Nr 3 poz. 12/.

III. Zarządzenia
Prezydenta Rady Narodowej Miasta Krakowa

16. Nr 1 z dnia 13 stycznia 1960 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Krakowa
obowiązku urzędowego badania wszystkich zwierząt gospodarskich przeznaczonych
do spożycia we własnym gospodarstwie domowym
/Dz. Urz. RN Nr 1 poz. 3/.

17. Nr 4 z dnia 3 czerwca 1964 r. w sprawie zakazu kąpieli w Wiśle i innych wodach
powierzchniowych w Krakowie 
/Dz. Urz. RN Nr 12 poz. 43/.

18. Nr 7 z dnia 29 marca 1968 r. w sprawie zwalczania niektórych chorób i szkodników
roślin uprawnych przez użytkowników gruntów na terenie miasta Krakowa
/Dz. Urz. RN Nr 7 poz. 19/.

19. Nr 13 z dnia 18 grudnia 1972 r. /wspólnie z Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Krakowie/ w sprawie szczegółowego określenia granic m. Krakowa
i województwa krakowskiego 
/Dz. Urz. RN Nr 29 poz. 121/.



-  3  -

20. Nr 14 z dnia 29 grudnia 1972 r. w sprawie obwodów urzędowego badania zwierząt
rzeźnych i mięsa na terenie miasta Krakowa
/Dz. Urz. RN Nr 29 poz. 122/.

IV. Uchwały
Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa

21. Nr 172 z dnia 31 maja 1961 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych przy
ul. Dembowskiego w dzielnicy Podgórze w Krakowie
/Dz. Urz. RN Nr 14 poz. 75/.

22. Nr 173 z dnia 31 maja 1961 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Kasztelańska”
w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie
/Dz. Urz. RN Nr 14 poz. 76 i z 1973 r. Nr 8 poz. 56/.

23. Nr 667 z dnia 31 października 1962 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Halczyna”
wzdłuż ul. Halczyna w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie
/Dz. Urz. RN Nr 25 poz. 161/.

24. Nr 207 z dnia 5 maja 1965 r. w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy ul. Kujawskiej
w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie
/Dz. Urz. RN Nr 13 poz. 63/.

25. Nr 429 z dnia 11 listopada 1968 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu
zagospodarowania przestrzennego osiedla Widok w dzielnicy Zwierzyniec
w Krakowie 
/Dz. Urz. RN Nr 5 poz. 32/.

V. Zarządzenia
Prezydenta Miasta Krakowa

26. Nr 64 z dnia 26 września 1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu
zagospodarowania przestrzennego osiedla Chełm w dzielnicy Kraków-Krowodrza 
/Dz. Urz. RN Nr 13 poz. 68/.

27. Nr 28 z dnia 28 czerwca 198 5r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
/Dz. Urz. WK Nr 10 poz. 70, z 1986 r. Nr 1 poz. 13 i Nr 11 poz. 87 oraz z 1988 r.
Nr 5 poz. 20/.

28. Nr 13 z dnia 28 lutego 1986 r. w sprawie szczegółowego opisu granic miasta
Krakowa 
/Dz. Urz. WK Nr 5 poz. 20/.



-  4  -

29. Nr 12 z dnia 2 marca 1988 r. w sprawie czasu pracy zakładów usługowych 
/Dz. Urz. WK Nr 5 poz. 20/.

VI. Uchwały
Dzielnicowych Rad Narodowych w Krakowie

Krowodrza

30. Nr 112 z dnia 9 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz
miejski 
/Dz. Urz. WK Nr 15 poz. 80 i z 1989 r. Nr 7 poz. 41/.

Nowa Huta

31. Nr 28 z dnia 29 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz
miejski 
/Dz. Urz. WK Nr 14 poz. 95, z 1987 r. Nr 4 poz. 28 i z 1989 r. Nr 7 poz. 41/.

32. Nr 30 z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie zasad porządku domowego 
/Dz. Urz. WK Nr 15 poz. 148/.

Podgórze

33. Nr 22 z dnia 7 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz
miejski 
/Dz. Urz. WK Nr 14 poz. 96, z 1987 r. Nr 4 poz. 20 i z 1989 r. Nr 7 poz. 41/.

Śródmieście

34. Nr 57 z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz
miejski 
/Dz. Urz. WK Nr 5 poz. 42 i z 1989 r. Nr 7 poz. 41/.

VII. Uchwały
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec w Krakowie

35. Nr 570 z dnia 22 listopada 1968 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Cichy
Kącik II” w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie
/Dz. Urz. RN Nr 28 poz. 129/.


